fidelem Nuncium seu Portitorem cum juramento de fideliter adsportando deputandum ad Vicariatum Apostolicum seu ad eum qui litteras subdelegationis dedit originaliter una cum plico interrogatoriorum pariter bene clauso transmitti faciat, significans per litteras non solum generaliter quae fides testibus examinatis sit adhibenda, verum etiam particulariter super iis, quae per eosdem testes deposita fuere, et an in deponendo aliquid idem Judex Subdelegatus viderit seu animadverterit, per quod eorum depositiones seu alicujus eorum depositio suspecta reddatur. Absoluto vero principali processu per Judices Delegatos praesentium exequutores conficiendo omnibusque et singulis particularibus Processiculis ad Vicariatum Apostolicum seu ad [60] eum qui litteras subdelegationis dedit missis, et completa latina versione testium depositionum tum in principali tum in specialibus Processibus examinatorum si in Sinica lingua emissae fuerint, omium testium et contestium depositiones et dicta vel si in Sinicam linguam testes loquuti fuerint eorum depositionum et dictorum solam latinam versionem, monitiones, acta et actitata quaecumque juraque omnia et singula producta compulsata et extracta actaque remotione corporum si locum habuerint, et diligentiarum pro libris seu manuscriptis Venerabilium Servorum Dei perquirendis incassum peractarum, omnes demum et singulas speciales inquisitiones per totum Vicariatum confectas omissa dumtaxat eorum vernacula dictione (in cujus locum versio latina sufficienda est) fideliter transcribi, transumptari72 faciant, si antea id praestitum non fuerit juxta facultatem a Sanctissimo concessam deputandi amanuenses ad perficiendum apographum, antequam Processus completus fuerit, delato eis juramento de fideliter custodiendis actis, secreto servando et de munere diligenter explendo. Expleto autem transumpto hujusmodi, seu apographo cum originalibus auscultari, collationari, et concordari idem faciant, eamdemque transcriptionem et transumptum ab iisdem Judicibus Delegatis praesentium exequutoribus subscriptum, eorumque sigillis munitum, et in publicam authenticamque formam redactum cum attestatione amanuensis facienda et apponenda in fine super recognitione manuum et subscriptionum et sigillorum dictorum Judicum (exprimendo etiam formam et qualitatem dictorum sigillorum) cum legalitate et attestatione in fine Amplitudinis Tuae, Reverendissime Vicarie Apostolice Coreanae73 Provinciae, vel tui Coadjutoris vel, utroque deficiente, cum lega- [61] litate et attestatione ejus qui ordinaria vice fungitur propria manu signata, proprioque sigillo munita ab intra, istudque deinde clausum et ab extra sigillo tantum ejus qui ab intra suum sigillum in fine apposuit obsignatum et munitum per quamlibet oblatam74 idoneam occasionem ad nos et ad Sacram Congregationem transmitti faciat, cum libris et manuscriptis Venerabilium Servorum Dei; significantes insuper iidem Judices praesentium Litterarum exequutores per eorum Litteras dictae Sacrae Congregationis dirigendas non solum generaliter quae fides testibus examinatis sit adhibenda, verum etiam particulariter super iis quae per eosdem deposita fuerunt, et an in deponendo iidem Judices aliquid viderint seu animadverterint per quod eorum depositiones, seu alicujus eorum depositio suspecta reddatur75. Acta vero originalia Processus adsportentur ad Archivium Procurationis generalis Sacrae Congregationis de Propaganda Fide veluti ad tutiorem locum, ibique sub sigillis asserventur et fideliter custodiantur. Pro praemissis autem omnibus et singulis exequendis talem diligentiam, curam et fidem, vos Judices modo quo supra Delegatos adhibituros speramus quales gratiam et benevolentiam ab eadem Sacra Congregatione, et retributionem laboris ab Altissimo pro Servis suis valeatis Vobismetipsis comparare. In quorum testimonium praesentes a nobis subscriptas, et infrascriptorum Reverendorum Patrum Dominorum Protonotarii et Secretarii dictae Sacrorum Rituum Congregationis manibus firmatas, nostroque sigillo munitas per acta infrascripti Notarii Cancellarii et Archivistae jussimus expediri.
Romae ex Aedibus nostris Anno a salutifera Nativitate Domini nostri Jesu Christi millesimo octingentesimo sexagesimo sexto, die vero [62] decima septima Septembris, indictione Romana Nona, Pontificatus autem Sanctissimi in eodem Christo Patris et Domini Nostri Domini Pii Divinam Providentiam Papae IX Anno Ejus XXI.
Tenor vero positionum seu articulorum de quibus supra facta fuit mentio talis est qualis patet a duabus eorumdem articulorum copiis, quae in separato plico transmittuntur.